
 
 

 
 

Plán na měsíc červen 2023 

Básnička měsíce: 

„Červen, to je měsíc v létě, který teplem zahřeje tě. V červnu rostou jahody, koupeme se u 
vody, v červnu také končí škola. Každý školák výská: "Hola!“ 

 

 

5.6. – 9.6.2023 

Anglický týden 

 Celý týden se budeme učit anglická slova – dny v týdnu, měsíce v roce, roční období, 

počítání, barvy, zvířátka.. 

 Budeme poslouchat anglické písničky 

 Popovídáme si také o tom, že v různých zemích  

se mluví různými jazyky.. 

 Zopakujeme si základy slušného chování  

 (umět pozdravit, poděkovat, poprosit..) a to vše i v AJ 

 

 

12.6. – 16.6. 2023 

Pohádkový týden 

 Každý den si budeme vyprávět jinou pohádku 

PO – O Budulínkovi 

ÚT – Boudo, budko 

ST – Červená Karkulka 

ČT – O veliké řepě 

PÁ – O perníkové chaloupce 

 Hraní rolí, vyrábění, rozpoznání dobra a zla 

 

 



 
 

 

19.6. – 23.6. 2023 

Exotická zvířata 

 Vyrábění společné zoologické zahrady 

 Budeme si povídat o tom, jaká zvířata patří mezi exotická a zda jsme se s nimi někdy 

setkali – ukázka na obrázku a poslech zvuků 

 Písnička  „Sloník Toník“ 

 18.6. Den otců – budeme vyrábět tatínkům přáníčka 

 

 

 

 

26.6. – 30.6. 2022 

Vítáme léto 

 Učíme se se oblečení, které se v létě nosí 

 Popovídáme si o aktivitách, které je možné v létě dělat 

 Naučíme se básničku o létě  

 29.6. Canisterapie od 10 hodin 

„Sluníčko už krásně hřeje, co to může znamenat? Přeci, že je tady léto! Můžeme se 

radovat.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

  

 


